
 
Uchwała Nr  262/09 

Rady Gminy Celestynów 
z dnia 15 grudnia 2009 roku 

 
w sprawie wykazu wydatków niewygasających w roku 2009. 

 
 

Na podstawie art.191 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249 z 2005r, poz. 2104 z późn. zm.) – Rada Gminy Celestynów – uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Celestynów na rok 2009, 
które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego. 
 
 

§ 2 
 
Wykaz, o którym mowa w § 1 wraz z ostatecznymi terminami dokonania każdego wydatku 
ujętego w tym wykazie oraz planem finansowym, określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
 

§ 3 
 
Wykaz uchwały powierza się wójtowi Gminy Celestynów. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
      Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
 
       
               /Bogdan Wójcik/ 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Powyższa uchwała ma na celu umożliwienie sfinansowania wydatków zaplanowanych w 
budżecie gminy na rok 2009 w następnym roku kalendarzowym tj. 2010r. 
Zamieszczone w wykazie wydatki nie zostały lub nie będą mogły być wykonane w roku 2009 
z przyczyn obiektywnych. Realne terminy wydatkowania środków na poszczególne zadania 
zostały umieszczone w załączniku.  


